
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 255,332 123,879 131,453 107,553 -367 -258 -109 -79 126 63 63 317 168 149 437 195 242 616 348 268 3 0 3
順 化 3,311 1,522 1,789 1,694 -13 -5 -8 -12 0 0 0 7 1 6 14 5 9 9 4 5 -11 -5 -6 
宝 永 4,673 2,177 2,496 2,086 3 -4 7 7 0 0 0 7 6 1 8 3 5 6 3 3 8 2 6

湊 8,466 4,202 4,264 4,280 -35 -18 -17 -21 1 0 1 13 9 4 12 6 6 26 18 8 -9 3 -12 
豊 10,019 4,836 5,183 4,363 -17 -4 -13 -4 6 3 3 11 4 7 13 6 7 15 6 9 -10 -3 -7 

木 田 14,131 6,905 7,226 5,777 -29 -17 -12 -9 9 5 4 20 10 10 34 16 18 54 27 27 2 -1 3
清 明 7,593 3,743 3,850 3,179 -18 -7 -11 -7 2 1 1 4 1 3 6 5 1 25 12 13 3 0 3
足 羽 5,338 2,579 2,759 2,497 -7 -4 -3 0 1 0 1 8 4 4 5 3 2 9 6 3 4 3 1
春 山 6,002 2,895 3,107 2,809 -22 -9 -13 -13 0 0 0 8 6 2 9 5 4 30 17 13 7 9 -2 
松 本 11,525 5,452 6,073 5,534 -2 -1 -1 16 6 3 3 17 9 8 28 14 14 20 10 10 1 1 0

日 之 出 7,019 3,325 3,694 3,324 13 6 7 6 4 3 1 11 4 7 18 6 12 14 10 4 16 11 5
旭 5,065 2,419 2,646 2,314 -13 -9 -4 -4 4 2 2 8 2 6 9 3 6 12 7 5 -6 -5 -1 

和 田 11,470 5,584 5,886 4,979 13 1 12 -2 8 5 3 15 7 8 40 18 22 24 15 9 4 0 4
東 安 居 6,605 3,218 3,387 3,065 -21 -17 -4 -14 1 1 0 8 4 4 2 1 1 18 11 7 2 -4 6
円 山 8,210 4,009 4,201 3,280 -14 -10 -4 -8 8 3 5 10 5 5 8 4 4 16 10 6 -4 -2 -2 
啓 蒙 7,958 3,936 4,022 3,499 -5 -16 11 10 4 0 4 13 10 3 17 4 13 17 10 7 4 0 4

西 藤 島 4,621 2,286 2,335 1,803 -12 -5 -7 -1 2 2 0 3 0 3 6 4 2 14 8 6 -3 -3 0
社 南 13,553 6,586 6,967 5,369 8 5 3 21 5 1 4 9 4 5 25 14 11 17 10 7 4 4 0
社 西 5,633 2,697 2,936 2,389 5 -6 11 10 2 0 2 10 6 4 7 3 4 8 5 3 14 2 12
社 北 8,323 4,158 4,165 3,553 -29 -12 -17 -11 4 3 1 11 7 4 9 6 3 18 10 8 -13 -4 -9 
安 居 3,032 1,504 1,528 1,165 -6 -4 -2 -3 0 0 0 1 1 0 1 0 1 3 1 2 -3 -2 -1 

中 藤 島 12,201 5,851 6,350 5,042 -13 -4 -9 -2 5 5 0 12 4 8 52 17 35 46 23 23 -12 1 -13 
大 安 寺 1,090 531 559 428 2 0 2 0 2 0 2 1 0 1 2 1 1 1 1 0 0 0 0
河 合 3,659 1,771 1,888 1,349 1 1 0 3 1 1 0 1 1 0 2 1 1 6 4 2 5 4 1

麻 生 津 7,464 3,625 3,839 2,870 -28 -21 -7 -19 3 1 2 8 5 3 4 2 2 27 19 8 0 0 0
国 見 885 414 471 389 -2 0 -2 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 -2 -1 -1 
岡 保 2,183 1,073 1,110 783 3 -1 4 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 4 1 3

東 藤 島 3,542 1,733 1,809 1,319 -12 -6 -6 2 0 0 0 8 5 3 3 3 0 8 5 3 1 1 0
殿 下 355 167 188 173 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 -1 0

鶉 2,763 1,350 1,413 1,003 -6 0 -6 2 1 0 1 6 0 6 1 0 1 2 1 1 0 1 -1 
棗 1,385 702 683 526 -4 -3 -1 -1 0 0 0 3 2 1 1 1 0 1 1 0 -1 -1 0

鷹 巣 1,620 796 824 654 -1 -2 1 -1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 3 3 0 0 0 0
本 郷 954 471 483 374 -1 -1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1 0 2 1 1

宮 ノ 下 781 369 412 301 -5 -3 -2 0 0 0 0 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 -1 
森 田 16,137 7,856 8,281 6,307 -4 -7 3 13 16 9 7 14 9 5 29 15 14 57 31 26 22 9 13
酒 生 3,130 1,545 1,585 1,116 3 -1 4 5 2 0 2 0 0 0 1 0 1 3 2 1 3 1 2
一 乗 678 324 354 285 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 1 -1 

上 文 殊 1,579 776 803 600 -2 -3 1 0 1 1 0 4 3 1 0 0 0 1 1 0 2 0 2
文 殊 2,081 1,009 1,072 707 -2 0 -2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 3 1 2 0 0 0
六 条 1,982 935 1,047 771 -9 -7 -2 -4 0 0 0 3 1 2 1 0 1 4 3 1 -3 -3 0
東 郷 3,787 1,858 1,929 1,297 -9 -3 -6 -1 0 0 0 4 2 2 1 1 0 6 2 4 0 0 0
明 新 15,792 7,544 8,248 6,538 -15 -20 5 5 13 6 7 12 8 4 35 12 23 36 20 16 -15 -10 -5 
日 新 5,483 2,732 2,751 2,618 -38 -24 -14 -38 8 4 4 12 8 4 12 6 6 43 21 22 -3 -5 2
美 山 3,455 1,650 1,805 1,335 -5 -6 1 0 1 1 0 8 4 4 5 0 5 2 1 1 -1 -2 1
越 廼 952 442 510 496 -6 -3 -3 -1 0 0 0 7 2 5 2 0 2 1 1 0 0 0 0

清 水 西 2,897 1,426 1,471 1,042 -3 0 -3 -3 1 1 0 4 2 2 3 3 0 4 2 2 1 0 1
清 水 東 1,701 825 876 553 0 -2 2 0 2 1 1 1 1 0 4 2 2 3 3 0 -2 -1 -1 
清 水 南 2,020 987 1,033 835 -5 -5 0 -3 0 0 0 5 4 1 2 1 1 1 1 0 -1 -1 0
清 水 北 2,229 1,084 1,145 883 -6 -1 -5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 -6 -2 -4 

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 255,332 123,879 131,453 107,553 250,225 121,651 128,574 104,108 5,107 2,228 2,879 3,445
順 化 3,311 1,522 1,789 1,694 3,222 1,493 1,729 1,644 89 29 60 50
宝 永 4,673 2,177 2,496 2,086 4,621 2,157 2,464 2,053 52 20 32 33

湊 8,466 4,202 4,264 4,280 7,958 3,970 3,988 3,948 508 232 276 332
豊 10,019 4,836 5,183 4,363 9,854 4,763 5,091 4,265 165 73 92 98

木 田 14,131 6,905 7,226 5,777 13,931 6,816 7,115 5,646 200 89 111 131
清 明 7,593 3,743 3,850 3,179 7,454 3,680 3,774 3,078 139 63 76 101
足 羽 5,338 2,579 2,759 2,497 5,223 2,521 2,702 2,423 115 58 57 74
春 山 6,002 2,895 3,107 2,809 5,799 2,807 2,992 2,673 203 88 115 136
松 本 11,525 5,452 6,073 5,534 11,178 5,306 5,872 5,301 347 146 201 233

日 之 出 7,019 3,325 3,694 3,324 6,900 3,282 3,618 3,245 119 43 76 79
旭 5,065 2,419 2,646 2,314 5,003 2,396 2,607 2,273 62 23 39 41

和 田 11,470 5,584 5,886 4,979 11,180 5,423 5,757 4,758 290 161 129 221
東 安 居 6,605 3,218 3,387 3,065 6,366 3,106 3,260 2,911 239 112 127 154
円 山 8,210 4,009 4,201 3,280 8,106 3,946 4,160 3,210 104 63 41 70
啓 蒙 7,958 3,936 4,022 3,499 7,685 3,819 3,866 3,320 273 117 156 179

西 藤 島 4,621 2,286 2,335 1,803 4,550 2,254 2,296 1,762 71 32 39 41
社 南 13,553 6,586 6,967 5,369 13,332 6,500 6,832 5,222 221 86 135 147
社 西 5,633 2,697 2,936 2,389 5,526 2,657 2,869 2,311 107 40 67 78
社 北 8,323 4,158 4,165 3,553 8,146 4,083 4,063 3,452 177 75 102 101
安 居 3,032 1,504 1,528 1,165 3,018 1,500 1,518 1,160 14 4 10 5

中 藤 島 12,201 5,851 6,350 5,042 11,853 5,752 6,101 4,760 348 99 249 282
大 安 寺 1,090 531 559 428 1,085 529 556 425 5 2 3 3
河 合 3,659 1,771 1,888 1,349 3,623 1,753 1,870 1,331 36 18 18 18

麻 生 津 7,464 3,625 3,839 2,870 7,380 3,572 3,808 2,816 84 53 31 54
国 見 885 414 471 389 873 412 461 381 12 2 10 8
岡 保 2,183 1,073 1,110 783 2,163 1,063 1,100 769 20 10 10 14

東 藤 島 3,542 1,733 1,809 1,319 3,507 1,711 1,796 1,295 35 22 13 24
殿 下 355 167 188 173 353 166 187 172 2 1 1 1

鶉 2,763 1,350 1,413 1,003 2,732 1,332 1,400 978 31 18 13 25
棗 1,385 702 683 526 1,346 672 674 493 39 30 9 33

鷹 巣 1,620 796 824 654 1,579 770 809 622 41 26 15 32
本 郷 954 471 483 374 941 469 472 365 13 2 11 9

宮 ノ 下 781 369 412 301 775 366 409 296 6 3 3 5
森 田 16,137 7,856 8,281 6,307 15,858 7,720 8,138 6,139 279 136 143 168
酒 生 3,130 1,545 1,585 1,116 3,118 1,539 1,579 1,109 12 6 6 7
一 乗 678 324 354 285 658 313 345 269 20 11 9 16

上 文 殊 1,579 776 803 600 1,570 772 798 594 9 4 5 6
文 殊 2,081 1,009 1,072 707 2,061 993 1,068 689 20 16 4 18
六 条 1,982 935 1,047 771 1,952 918 1,034 747 30 17 13 24
東 郷 3,787 1,858 1,929 1,297 3,759 1,838 1,921 1,274 28 20 8 23
明 新 15,792 7,544 8,248 6,538 15,568 7,484 8,084 6,407 224 60 164 131
日 新 5,483 2,732 2,751 2,618 5,327 2,672 2,655 2,498 156 60 96 120
美 山 3,455 1,650 1,805 1,335 3,416 1,646 1,770 1,307 39 4 35 28
越 廼 952 442 510 496 907 427 480 455 45 15 30 41

清 水 西 2,897 1,426 1,471 1,042 2,849 1,397 1,452 1,017 48 29 19 25
清 水 東 1,701 825 876 553 1,693 819 874 546 8 6 2 7
清 水 南 2,020 987 1,033 835 2,013 985 1,028 829 7 2 5 6
清 水 北 2,229 1,084 1,145 883 2,214 1,082 1,132 870 15 2 13 13

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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